Председатель Комиссии по 

торгам: 

А.С. Соколов 

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии по 

торгам исполняет заместитель председателя Комиссии по торгам К.Т. Макиев 

Начальная (Минимальная) Цена 

Договора (с учетом НДС): 

81 840 000 (Восемьдесят один миллион 

восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

Срок действия Договора: 
20 (Двадцать) лет или 240 (Двести сорок) 

месяцев с даты подписания Договора. 

Количество поданных заявок на 

участие в Открытом Аукционе,  

дата и время регистрации 

каждой заявки: 

0 (ноль) заявок.